loci  fratribus  presentibus  et  futuris,  unam  parran  (sic)  quam 

habeo  apud  Pardi[ne]gas  et  quicquid  ibi  habeo  et  habere 

debeo.  —  Testes  bujus  rei  sunt  :  Berengerius  de  Ponte, 
Guillermus  de  Avidaz,  Guiraldus  de  Teiseriis  et  Poncius 

Stephani. 
348. 

1161.  —  Donation  d'une  terre  par  Guillaume  Agulon,  ses 
frères  et  sa  femme. 

De   dono  Guillermi  Agulonis    et    fratrum  suorum^.  — 

1 .  Nous  donnons  en  note  les  variantes  fournies  par  le  parchemin  original,  coté 

n"  21  et  conservé  aux  Archives  départementales  de  l'Aveyron,  H.,  Silvanès  : 
i\)M°C  LX-i".  —  )))  Agtdons.  —  c)  Pardineguas.  —  d)  BorcelU.  —  e)  Gaiineschis. — 
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Anno  Doniinice  incarnationis  M  C  LX  I^),  ego  Guillermus 

Agullons  1')  et  uxor  mea  Florentia  et  ego  Guitbertus,  frater 
ejus,  et  ego  Raimundus,  frater  eorum,  nos  omnes  insimul, 

bona  fide  et  sine  inganno  et  absque  omni  retentu,  pro 

amore  Dei  et  remis  *  sione  peccatorum  nostrorum,  dona- 
mus  et  laudamus  monasterio  béate  Marie  de  Salvanesc  et 

tibi  Guiraldo,  abbati,  cunctisque  ejusdem  loci  fratribus 

presentibus  et  futuris,  totum  quod  habemus  et  habere 

debemus  in  territorio  de  Pardinegas  '^\  scilicet  terrain 
illam,  que  se  confrontât  ex  una  parte  eu  m  Faja  et  ex 

altéra  cum  manso  de  Burgo.  Pro  hac  donatione  et  lau- 
datione  dedistis  nobis  XLV  solidos  Melgorienses,  ut  jure 

perpetuo  habeatis  et  possideatis  predictam  donationem 

seinper. —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Deodatus  Guifredi  et  Guil- 

lermus Begonis,  tilius  ejus,  Ademarus  de  Montalegre,  Rai- 

mundus Porcelli  ̂ i),  Guillermus  Begonis  et  Petrus  Guifredi, 

frater  ejus,  et  Deodatus  Guaimeschise).  —  Laudationis  vero 
pref'icte  Florentie  testes  sunt  :  Petrus  de  RoaisO^  Bernar- 

dus  de  Roais  ê\  fîlius  ejus,  Guillermus,  frater  ejus,  Beren- 

gerius  de  Claper  et  Bernardus  clericus  '^). 

349. 

1162. —  Donation  de  pâturages  et  renonciation  à  leurs  pré- 
tentions sur  une  dime  par  Pons  de  Caylus  et  autres  person- 

nes. 

De  dono  Poncii  de  Castlutio  et  Guillermi,  fratris 

EJUS,  et  Pétri  Jordani. — **  Anno  Dominice  incarnationis 
M  G  LX  II,  ego  Poncius  de  Gastluz  et  uxor  mea  Guil- 
lerma  et  ego  Guillermus  de  Gastluz  et  ego  Aldiardis  de 

Tornamira  et  ego  Petrus  Jordani,  maritus  ejus,  nos  omnes 

insimul,  bona  fide  et  sine  inganno,  pro  amore  Dei  et  re- 
missione  peccatorum  nostrorum,  donamus  et  laudamus  et 
titulo  donationis  cum  bac  carta  tradimus  monasterio  béate 

Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Pontio,  abbati,  omnique  ejus- 

dem loci  conventui  presenti  et  futuro,  totum  quod  babe- 
mus  vel  habere  debemus  in  toto  territorio  quod  vocatur 

Pardinegas  ;   et  solvimus  et   relinquimus    vobis   et    vestris 
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omnem  decimam  de  Landis,  de  qua  querimoniam  faticba- 
mus,  quia  cognitum  fuit  per  rectum  juditium  nos  nichil 

juris  in  ea  penitus  haberc  ;  et  similiter  pio  amore  Dei  et 
salute  animarum  nostraruni  laudamus  et  concedimus  vo- 

bis  et  vcstiis  omnes  pascuas  locius  honoris  de  Menerba 
ad  alenda  et  nulrienda  semper  omnia  animalia  vestra 

cujuscunique  maneiie  sint  absque  uUo  servitio  *  et  absque 
ulia  nostra  nostioiumque  querimonia,  prêter  in  mansis 
vestitis,  in  quibus  non  debetis  pascere  animalia  vestra 

sine  consensu  rusticorum  ibi  permanentium.  Et  ut  omnia 

predicta  lirma  et  illibata  vobis  et  posleris  vestris  in  eter 

nuni  permaneant,  dedistis  nobis  de  caritate  vestra  CG'"'^  so- 
lidos  Melgoriensium.  Et  sciendum  est  quod  ego  predicta 

Aldiardis  juravi  super  sancta  evangelia  predictam  dona- 
tioneni  et  solutionem  sive  laudationem,  ut  in  pace  et 

absque  nostra  nostrorumque  contrarietate  habeatis  et  in 

perpetuum  possideatis.  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Guiller- 
mus  Duranti,  Bernardus  Raimundi,  qui  hoc  placitaverunt, 

Berengerius  Vacca  et  Petrus  Raimundi,  frater  ejus,  Ber- 
trandus  Galcherii,  Bernardus  Assallitz  et  Raimundus  Pil- 
landas.  —  Laudationis  vero  Poncii  predicti  et  uxoris  ejus 
sunt  testes  :  Ugo  Raimundi  et  Bertrandus,  frater  ejus,  et 

Petrus  Raimundi,  frater  eorum,  Guillermus  Rebuf  et  Petrus 
Unaldi. 

350, 

1163.  —  Acte  semblable  au  précédent  consenti  par  Blan- 
chefleur  et  son  mari. 

De  dono  Blanceflouis.  —  **  Anno  Dominice  incarnatio- 

nis  M"  C°  LXo  111°,  ego  Blancaflos  et  maritus  meus  Sicardus 
Froterii,  nos  ambo  insimul,  bona  fide  et  sine  inganno, 

pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum  nostrorum,  do- 
namus  et  laudamus  et  titulo  donationis  cum  bac  caria 

tradimus  monasterio  béate  Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Pon-